
Strona 1 z 1 

 

Gmina i Miasto Nisko  Nisko, dnia 02.10.2017 r. 

Burmistrz Gminy i Miasta Nisko 

Plac Wolności 14 

37 – 400 Nisko 

ZP.271.49.2017 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp., przedstawia informacje  

z otwarcia ofert. 

W dniu 02 października 2017 roku o godz. 12:00 w budynku Urzędu Gminy i Miasta w Nisku odbyło się 

otwarcie ofert na zadanie pod nazwą: Budowa elementów lekkoatletycznych w miejscowości Zarzecze 

gm. Nisko 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 570 000, 00 zł brutto. 

 

Zestawienie ofert złożonych przez wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

(waga kryterium 

60%) 

Gwarancja 

(waga kryterium 

40%) 

1 

EVERSPORT Sp. z o.o.  

ul. Kiersnowskiego 18/45  

03-161 Warszawa 

836 163, 63 zł 5 lat 

2 

DRO-MAR Marcin Dróżdż  

Makowiec ul. Radomska 138  

26-640 Skaryszew 

999 000, 00 zł 5 lat 

 

Termin wykonania zamówienia: 30 maja 2018 r. 

Warunki płatności: 30 dni 

  

 Z up. BURMISTRZA 

 mgr Teresa Sułkowska  

 Zastępca Burmistrza 

 


